Die xx. Mensis Augusti Anno

1787. M. D. C. C. C. lxxvii.

In Dei nomine. Sit omnibus notum quod ego Elena
et Benjamin Dominici filia legitima et naturalis Ma-
thias Luscia defuncti et Francine Benjamin conjugum
viventium, Civitate Annule Minoricarum habit. & habit. &
ob majorem Dei gloriam colloco me ipsam in p^{re}sentis
monasterii p^{re}sentis quereuti et in p^{re}sentis S^{an}c^{ti} Martinij
Ecc^{le}sie. Ut scilicet Marco Marcario adolecente filio
legitimo et naturali Pauli, et Marce p^{re}sens conjugum
defunctorum dicte Civitate habit. p^{re}sentis et
pro sustentandis oneribus dicti Martij Matrimonij con-
titio vestri in idem et nomine d^{omi}ni mee vobis tra-
centum quadraginta libras et decem et octo denari-
orum Monete Minoricarum sub hac conditione scilicet
nempe septuaginta libras et septem denarios sub
conditione parvam vini, quinquaginta quin-
que libras, et quinquaginta denarios sub conditione cau-
rarium lane, septem libras et decem denarios
sub valore auri, et argenti, et septem sub
valore unius auri. que omnia dicta partite in unam
adjuncte summam capiunt distant centum qua-
draginta libras et decem et octo denarios Monete
Minoricarum. eadem dividit d^{omi}ni et in omni casu
et his presentis ego diebus Marcus Marcario adolecenter
sui Matrimonij nominatus p^{re}sentis et acceptus per
Civitate Elena et Benjamin Dominici legitima
Sponsam meam p^{re}sentis et conjugum in legitime
vobis vestri, p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis

habuisse et accepisse dictam d^{omi}ni et p^{re}sentis et
sup^{er}addidit. Unde denuntiando et d^{omi}ni et p^{re}sentis et
apostolam. Et denuntiando p^{re}sentis et p^{re}sentis et
habundantem et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et
vobis arguendum de Medietate dicte d^{omi}ni, et sic p^{re}sentis
p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et
dictam conditionem inveniendum d^{omi}ni et p^{re}sentis et
dicte parvam parvam p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et
bonam p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et
in casu retentionis dicte d^{omi}ni et p^{re}sentis et p^{re}sentis et
est. et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et

Et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et
p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et
a ego p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et

Fidei de

sub anno die d^{omi}ni p^{re}sentis et p^{re}sentis et
p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et p^{re}sentis et